

Změna stavby „NPÚ, SZ Červená Lhota – stavební úpravy objektu hospodářského křídla čp. 7“ (realizovaný projekt je v rámci akce SZ Červená Lhota - stavební úpravy objektu hospodářského křídla čp.7, SMVS reg.č. 134V131000045)		
ZMĚNOVÝ LIST Č. 1		Datum:
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333	
Zhotovitel:	HORA s.r.o., Tržní 274, 390 01 Tábor, IČO: 26015889, DIČ: CZ26015889	
Části stavby dotčené změnou:	Fasádní lešení	

Popis změny, technického řešení: Rozpočet ZL01 – lešení - vícepráce: Popis změny: ve smluvním rozpočtu chybělo lešení, které je nezbytné pro realizaci prací na střešní krytině a při opravě fasády Řešení: bude postaveno fasádní lešení okolo objektu v potřebných rozměrech. Typ a výměry jsou součástí položkového rozpočtu č. ZL01 <i>Podrobný položkový soupis všech navrhovaných prací je uveden v rozpočtech konkrétních změnových listů.</i>
Zdůvodnění změny: Chyba v zadávacím výkazu výměr.
Vliv změny na projektovou dokumentaci díla: NE
Předpokládaný vliv změny na termín, kvalitu a cenu díla: a) vliv na termín: NE b) vliv na kvalitu: NE c) vliv na cenu: ANO, zvýšení celkové ceny díla
Změna ceny díla dle změnového listu č.1: - vícepráce 360 970,17Kč bez DPH (436 773,91Kč včetně DPH) Zvýšení celkové ceny díla o 360 970,17Kč bez DPH (436 773,91Kč včetně DPH)
Zatřídění změny dle zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek, § 222 Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, bod 5.
Přiložené dokumenty: Společný položkový rozpočet pro změnové listy ZL č.1-ZL č.7

Vyjádření zhotovitele stavby:

Navržené změny jsou v souladu s požadavky investora a TDI a jsou nutné pro realizaci stavby.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Vyjádření technického dozoru investora:

S realizací navržených změn souhlasím – ~~nesouhlasím~~.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Vyjádření investora (objednatele):

S realizací navržených změn souhlasím – ~~nesouhlasím~~.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Změna stavby „NPÚ, SZ Červená Lhota – stavební úpravy objektu hospodářského křídla čp. 7“ (realizovaný projekt je v rámci akce SZ Červená Lhota - stavební úpravy objektu hospodářského křídla čp.7, SMVS reg.č. 134V131000045)		
ZMĚNOVÝ LIST Č. 2		Datum:
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333	
Zhotovitel:	HORA s.r.o., Tržní 274, 390 01 Tábor, IČO: 26015889, DIČ: CZ26015889	
Části stavby dotčené změnou:	Střecha	

Popis změny, technického řešení: Rozpočet ZL02a – střecha - vícepráce: Popis změny: smluvní rozpočet neobsahoval některé práce nezbytné pro provedení střešní krytiny včetně měděného oplechování Řešení: doplněna chybějící demontáž hřebene včetně provedení nového hřebene a nároží. Krytina je doplněna zachytávačem sněhu. V rozpočtu dále chyběla podstřešní fólie. Práce jsou součástí položkového rozpočtu č. ZL02a Rozpočet ZL02b – střecha - odpočty: Popis změny: nebude použita okapová taška a komplet pro odvětrání Řešení: nerealizované komponenty střechy budou nahrazeny adekvátním provedením, které lépe odpovídá charakteru stavby. Práce jsou součástí položkového rozpočtu č. ZL02b <i>Podrobný položkový soupis všech navrhovaných prací je uveden v rozpočtech konkrétních změnových listů.</i>
Zdůvodnění změny: Chyba v zadávacím výkazu výměr.
Vliv změny na projektovou dokumentaci díla: NE
Předpokládaný vliv změny na termín, kvalitu a cenu díla: a) vliv na termín: NE b) vliv na kvalitu: NE c) vliv na cenu: ANO, zvýšení celkové ceny díla
Změna ceny díla dle změnového listu č. 2: - vícepráce 879 343,79Kč bez DPH (1 064 005,99Kč včetně DPH) - odpočty - 56 544,03Kč bez DPH (- 68 418,28Kč včetně DPH) Zvýšení celkové ceny díla o 822 799,76Kč bez DPH (995 587,71Kč včetně DPH)
Zatřídění změny dle Zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek, § 222 Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, bod 5
Příložené dokumenty: Společný položkový rozpočet pro změnové listy ZL č.1 - ZL č.7

Vyjádření zhotovitele stavby:

Navržené změny jsou v souladu s požadavky investora a TDI a jsou nutné pro realizaci stavby.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Vyjádření technického dozoru investora:

S realizací navržených změn souhlasím – ~~nesouhlasím~~.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Vyjádření investora (objednatele):

S realizací navržených změn souhlasím – ~~nesouhlasím~~.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Změna stavby „NPÚ, SZ Červená Lhota – stavební úpravy objektu hospodářského křídla čp. 7“ (realizovaný projekt je v rámci akce SZ Červená Lhota - stavební úpravy objektu hospodářského křídla čp.7, SMVS reg.č. 134V131000045)		
ZMĚNOVÝ LIST Č. 3		Datum:
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333	
Zhotovitel:	HORA s.r.o., Tržní 274, 390 01 Tábor, IČO: 26015889, DIČ: CZ26015889	
Části stavby dotčené změnou:	Okna a světlovod	

Popis změny, technického řešení: Rozpočet ZL03a – okna a světlovod - vícepráce: Popis změny: Změna umístění některých oken Řešení: bude doplněno okno do stávajícího otvoru v m.č.05 z ulice, střešní okno bude nahrazeno vikýřovým oknem. Pro dostatečné osvětlení podkroví bude přidán jeden světlovod. U všech oken bude použito barokní sklo s ohledem na charakter stavby v ochranném pásmu zámku. Práce jsou součástí položkového rozpočtu č. ZL03a Rozpočet ZL03b – okna - odpočty: Popis změny: nebude realizováno střešní okno a jedno okno v přízemí, Řešení: nerealizované prvky budou nahrazeny adekvátním provedením, které lépe odpovídá využití stavby. Práce jsou součástí položkového rozpočtu č. ZL03b <i>Podrobný položkový soupis všech navrhovaných prací je uveden v rozpočtech konkrétních změnových listů.</i>
Zdůvodnění změny: Nevhodné řešení v projektové dokumentaci s ohledem na provoz a charakter objektu.
Vliv změny na projektovou dokumentaci díla: ANO
Předpokládaný vliv změny na termín, kvalitu a cenu díla: a) vliv na termín: NE b) vliv na kvalitu: NE c) vliv na cenu: ANO, zvýšení celkové ceny díla
Změna ceny díla dle změnového listu č. 3: - vícepráce 88 379,04Kč bez DPH (106 938,64Kč včetně DPH) - odpočty - 49 260,75Kč bez DPH (- 59 605,51Kč včetně DPH) Zvýšení celkové ceny díla o 39 118,29Kč bez DPH (47 333,13Kč včetně DPH)
Zatřídění změny dle Zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek, § 222 Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, bod 5
Příložené dokumenty: Společný položkový rozpočet pro změnové listy ZL č.1 - ZL č.7

Vyjádření zhotovitele stavby:

Navržené změny jsou v souladu s požadavky investora a TDI a jsou nutné pro realizaci stavby.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Vyjádření technického dozoru investora:

S realizací navržených změn souhlasím – ~~nesouhlasím~~.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Vyjádření investora (objednatele):

S realizací navržených změn souhlasím – ~~nesouhlasím~~.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Změna stavby „NPÚ, SZ Červená Lhota – stavební úpravy objektu hospodářského křídla čp. 7“ (realizovaný projekt je v rámci akce SZ Červená Lhota - stavební úpravy objektu hospodářského křídla čp.7, SMVS reg.č. 134V131000045)		
ZMĚNOVÝ LIST Č. 4		Datum:
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333	
Zhotovitel:	HORA s.r.o., Tržní 274, 390 01 Tábor, IČO: 26015889, DIČ: CZ26015889	
Části stavby dotčené změnou:	Komínová hlava	

Popis změny, technického řešení: Rozpočet ZL04 – komínová hlava - vícepráce: Popis změny: PD neřešila ukončení nového komínu, které je nutné doplnit atypickou komínovou hlavou Řešení: s ohledem na charakter stavby v ochranném pásmu zámku bude provedena atypická komínová hlava s krytinou z bobrovek odpovídající vzhledu obdobných objektů. Práce jsou součástí položkového rozpočtu č. ZL04 <i>Podrobný položkový soupis všech navrhovaných prací je uveden v rozpočtech konkrétních změnových listů.</i>
Zdůvodnění změny: Chybělo v projektové dokumentaci i výkazu výměr.
Vliv změny na projektovou dokumentaci díla: NE
Předpokládaný vliv změny na termín, kvalitu a cenu díla: a) vliv na termín: NE b) vliv na kvalitu: NE c) vliv na cenu: ANO, zvýšení celkové ceny díla
Změna ceny díla dle změnového listu č. 4: - vícepráce 55 716,08Kč bez DPH (67 416,46Kč včetně DPH) Zvýšení celkové ceny díla o 55 716,08Kč bez DPH (67 416,46Kč včetně DPH)
Zatřídění změny dle Zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek, § 222 Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, bod 5
Přiložené dokumenty: Společný položkový rozpočet pro změnové listy ZL č.1 - ZL č.7

Vyjádření zhotovitele stavby:

Navržené změny jsou v souladu s požadavky investora a TDI a jsou nutné pro realizaci stavby.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Vyjádření technického dozoru investora:

S realizací navržených změn souhlasím – ~~nesouhlasím~~.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Vyjádření investora (objednatele):

S realizací navržených změn souhlasím – ~~nesouhlasím~~.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Změna stavby „NPÚ, SZ Červená Lhota – stavební úpravy objektu hospodářského křídla čp. 7“ (realizovaný projekt je v rámci akce SZ Červená Lhota - stavební úpravy objektu hospodářského křídla čp.7, SMVS reg.č. 134V131000045)		
ZMĚNOVÝ LIST Č. 5		Datum:
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333	
Zhotovitel:	HORA s.r.o., Tržní 274, 390 01 Tábor, IČO: 26015889, DIČ: CZ26015889	
Části stavby dotčené změnou:	Uzemnění + hromosvod	

Popis změny, technického řešení: Rozpočet ZL05 – uzemnění + hromosvod - vícepráce: Popis změny: PD na provedení nového hromosvodu včetně uzemnění nebyla zpracována. Musela být provedena nová PD a zpracován nový výkaz výměr. Řešení: na základě zpracované PD dle platných norem bude provedena ochrana objektu před bleskem. Práce jsou součástí položkového rozpočtu č. ZL05 <i>Podrobný položkový soupis všech navrhovaných prací je uveden v rozpočtech konkrétních změnových listů.</i>
Zdůvodnění změny: Chyběla projektová dokumentace i výkazu výměr.
Vliv změny na projektovou dokumentaci díla: ANO
Předpokládaný vliv změny na termín, kvalitu a cenu díla: a) vliv na termín: NE b) vliv na kvalitu: NE c) vliv na cenu: ANO, zvýšení celkové ceny díla
Změna ceny díla dle změnového listu č. 5: - vícepráce 278 321,45Kč bez DPH (336 768,95Kč včetně DPH) Zvýšení celkové ceny díla o 278 321,45Kč bez DPH (336 768,95Kč včetně DPH)
Zatřídění změny dle Zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek, § 222 Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, bod 5
Přiložené dokumenty: Společný položkový rozpočet pro změnové listy ZL č.1 - ZL č.7

Vyjádření zhotovitele stavby:

Navržené změny jsou v souladu s požadavky investora a TDI a jsou nutné pro realizaci stavby.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Vyjádření technického dozoru investora:

S realizací navržených změn souhlasím – ~~nesouhlasím~~.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Vyjádření investora (objednatele):

S realizací navržených změn souhlasím – ~~nesouhlasím~~.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Změna stavby „NPÚ, SZ Červená Lhota – stavební úpravy objektu hospodářského křídla čp. 7“ (realizovaný projekt je v rámci akce SZ Červená Lhota - stavební úpravy objektu hospodářského křídla čp.7, SMVS reg.č. 134V131000045)		
ZMĚNOVÝ LIST Č. 6		Datum:
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333	
Zhotovitel:	HORA s.r.o., Tržní 274, 390 01 Tábor, IČO: 26015889, DIČ: CZ26015889	
Části stavby dotčené změnou:	Elektroinstalace – rozvaděč a rozvodnice	

Popis změny, technického řešení: Rozpočet ZL06a – EI - Rozvaděč RE1 - vícepráce: Popis změny: změna řešení elektroinstalace pro využití objektu k ubytování Řešení: bude doplněn nový rozvaděč s podružným měřením pro byty, č.p.7, zámek a tepelné čerpadlo. Práce jsou součástí položkového rozpočtu č. ZL06a Rozpočet ZL6b – EI - rozvodnice - odpočet: Popis změny: nebude realizována rozvodnice na základě změny provedení Řešení: odpočet je součástí položkového rozpočtu č. ZL06b <i>Podrobný položkový soupis všech navrhovaných prací je uveden v rozpočtech konkrétních změnových listů.</i>
Zdůvodnění změny: Změna řešení v projektové dokumentaci s ohledem na provoz a charakter objektu.
Vliv změny na projektovou dokumentaci díla: ANO
Předpokládaný vliv změny na termín, kvalitu a cenu díla: a) vliv na termín: NE b) vliv na kvalitu: NE c) vliv na cenu: ANO, zvýšení celkové ceny díla
Změna ceny díla dle změnového listu č. 6: - vícepráce 139 799,58Kč bez DPH (169 157,49Kč včetně DPH) - odpočty - 45 471,00Kč bez DPH (- 55 019,910Kč včetně DPH) Zvýšení celkové ceny díla o 94 328,58Kč bez DPH (114 137,58Kč včetně DPH)
Zatřídění změny dle Zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek, § 222 Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, bod 4
Přiložené dokumenty: Společný položkový rozpočet pro změnové listy ZL č.1 - ZL č.7

Vyjádření zhotovitele stavby:

Navržené změny jsou v souladu s požadavky investora a TDI a jsou nutné pro realizaci stavby.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Vyjádření technického dozoru investora:

S realizací navržených změn souhlasím – ~~nesouhlasím~~.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Vyjádření investora (objednatele):

S realizací navržených změn souhlasím – ~~nesouhlasím~~.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Změna stavby „NPÚ, SZ Červená Lhota – stavební úpravy objektu hospodářského křídla čp. 7“

(realizovaný projekt je v rámci akce SZ Červená Lhota - stavební úpravy objektu hospodářského křídla čp.7, SMVS reg.č. 134V131000045)

ZMĚNOVÝ LIST Č. 7

Datum:

Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:	HORA s.r.o., Tržní 274, 390 01 Tábor, IČO: 26015889, DIČ: CZ26015889
Části stavby dotčené změnou:	Slaboproud - hospodářské křídlo a zámek

Popis změny, technického řešení:

Na řešení slaboproudých rozvodů EPS a PZTS byla již dříve zpracována PD s VV, ale nebyla zahrnuta do výběrového řízení. Na základě nutné součinnosti s rekonstrukcí objektu bylo nutné zahrnout tyto práce do zakázky. Zároveň s řešením hospodářského objektu bylo nutné v rámci propojení řešit i výměnu EPS pro zámek.

Rozpočet ZL07a – slaboproud - CCTV optický spoj - vícepráce:

Řešení: tato část slaboproudu řeší optický spoj pro CCTV včetně zapojení instalovaného systému. Práce jsou součástí položkového rozpočtu č. ZL07a

Rozpočet ZL07b – slaboproud - PZTS - vícepráce:

Řešení: tato část slaboproudu řeší provedení poplachového zabezpečovacího a tísňového systému v hospodářském stavení. Práce jsou součástí položkového rozpočtu č. ZL07b

Rozpočet ZL07c – slaboproud - EPS, ZDP hosp.křídlo - vícepráce:

Řešení: tato část slaboproudu řeší provedení elektrické požární signalizace a zařízení dálkového přenosu pro přenos přímo na pult centralizované ochrany (PCO). Práce jsou součástí položkového rozpočtu č. ZL07c

Rozpočet ZL07d – slaboproud – EPS výměna zámek - vícepráce:

Řešení: tato část slaboproudu řeší provedení změny elektrické požární signalizace pro zámek tak, aby byla propojena s objektem hospodářského stavení. Práce jsou součástí položkového rozpočtu č. ZL07d

Rozpočet ZL07e – slaboproud – EPS dodatek PBŘ pro hospodářské křídlo - vícepráce:

Řešení: z důvodu změny umístění EPS hospodářského křídla je nutné zpracovat dodatek k PBŘ. Práce jsou součástí položkového rozpočtu č. ZL07e

Podrobný položkový soupis všech navrhovaných prací je uveden v rozpočtech konkrétních změnových listů.

Zdůvodnění změny:

Dříve zpracovaná PD na řešení slaboproudu nebyla součástí původní zakázky.

Vliv změny na projektovou dokumentaci díla:

ANO

Předpokládaný vliv změny na termín, kvalitu a cenu díla:

- a) vliv na termín: **NE**
- b) vliv na kvalitu: **NE**
- c) vliv na cenu: **ANO, zvýšení celkové ceny díla**

Změna ceny díla dle změnového listu č. 7:

- vícepráce ZL07a..... 216 742,50Kč bez DPH (262 258,43Kč včetně DPH)
- vícepráce ZL07b..... 166 628,42Kč bez DPH (201 620,39Kč včetně DPH)
- vícepráce ZL07c..... 777 207,39Kč bez DPH (940 420,94Kč včetně DPH)
- vícepráce ZL07d..... 384 897,86Kč bez DPH (465 726,41Kč včetně DPH)
- vícepráce ZL07e..... 22 961Kč bez DPH (27 782,81Kč včetně DPH)

Zvýšení celkové ceny díla o 1 568 437,17Kč bez DPH (1 897 808,98Kč včetně DPH)

Zatřídění změny dle Zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek, § 222 Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, bod 5

Přiložené dokumenty:

Společný položkový rozpočet pro změnové listy ZL č.1 - ZL č.7

Vyjádření zhotovitele stavby:

Navržené změny jsou v souladu s požadavky investora a TDI a jsou nutné pro realizaci stavby.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Vyjádření technického dozoru investora:

S realizací navržených změn souhlasím – ~~nesouhlasím~~.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Vyjádření investora (objednatele):

S realizací navržených změn souhlasím – ~~nesouhlasím~~.

datum:

razítko:

podpis:

.....

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5520021** **NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7**

Objednatel: **Národní památkový ústav** **IČO: 75032333**
Valdštejnské náměstí 162/3 **DIČ: CZ75032333**
11800 **Praha-Malá Strana**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.** **IČO: 26015889**
Tržní 274/2 **DIČ: CZ26015889**
39001 **Tábor**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			639 291,62
PSV			1 011 962,71
MON			1 460 613,25
Vedlejší náklady			107 823,92
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 219 691,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 219 691,50 CZK
Základní DPH	21 %	676 135,22 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **3 895 826,72** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
D01	Dodatek č.1	0,00	3 219 691,50	676 135,22	3 895 826,72	100
ZL01	Lešení - vícepráce	0,00	360 970,17	75 803,74	436 773,91	11
ZL02-a	Střecha - vícepráce	0,00	879 343,79	184 662,20	1 064 005,99	27
ZL02-b	Střecha - odpočet	0,00	-56 544,03	-11 874,25	-68 418,28	-2
ZL03-a	Okna a světlovod - vícepráce	0,00	88 379,04	18 559,60	106 938,64	3
ZL03-b	Okna - odpočet	0,00	-49 260,75	-10 344,76	-59 605,51	-2
ZL04	Komínová hlava - vícepráce	0,00	55 716,08	11 700,38	67 416,46	2
ZL05	Uzemnění + hromosvod - vícepráce	0,00	278 321,45	58 447,50	336 768,95	9
ZL06-a	EI - Rozvaděč RE1 - vícepráce	0,00	139 799,58	29 357,91	169 157,49	4
ZL06-b	EI - rozvodnice - odpočet	0,00	-45 471,00	-9 548,91	-55 019,91	-1
ZL07-a	Slaboproud - CCTV optický spoj - vícepráce	0,00	216 742,50	45 515,93	262 258,43	7
ZL07-b	Slaboproud - PZTS - vícepráce	0,00	166 628,42	34 991,97	201 620,39	5
ZL07-c	Slaboproud - EPS, ZDP hosp.křídlo - vícepráce	0,00	777 207,39	163 213,55	940 420,94	24
ZL07-d	Slaboproud - EPS, výměna zámek - vícepráce	0,00	384 897,86	80 828,55	465 726,41	12
ZL07-e	Slaboproud - EPS dodatek PBR - Hospodářské křídlo - vícepráce	0,00	22 961,00	4 821,81	27 782,81	1
Celkem za stavbu		0,00	3 219 691,50	676 135,22	3 895 826,72	100

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL01	Lešení - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				360 970,17
1	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	781,88000	114,50	89 525,26
		jižní trakt: :				
		jižní štít : 17,8*(6+7,5)/2+8*3		144,15000		
		severní štít do úrovně mezip. : 5,2*12+8*6+4*4+5*1,5		133,90000		
		u komína : (3+3+3)*4		36,00000		
		strana k rybníku : 17,2*(7+8)/2		129,00000		
		strana ulice : 17,5*4		70,00000		
		Mezisoučet		513,05000		
		severní trakt: :				
		severní štít : 13*5+10*2		85,00000		
		strana k rybníku : 20,3*(6+6,2)/2		123,83000		
		strana ulice : 20*3		60,00000		
		Mezisoučet		268,83000		
2	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	3 742,85000	54,60	204 359,61
		jižní trakt: 6měsíců :				
		jižní štít : (17,8*(6+7,5)/2+8*3)*6		864,90000		
		strana k rybníku : (17,2*(7+8)/2)*6		774,00000		
		strana ulice : (17,5*4)*6		420,00000		
		Mezisoučet		2 058,90000		
		severní štít: 2měsíce :				
		severní štít do úrovně mezip. : (5,2*12+8*6+4*4+5*1,5)*2		267,80000		
		u komína : ((3+3+3)*4)*2		72,00000		
		Mezisoučet		339,80000		
		severní trakt: 5měsíců :				
		severní štít : (13*5+10*2)*5		425,00000		
		strana k rybníku : (20,3*(6+6,2)/2)*5		619,15000		
		strana ulice : (20*3)*5		300,00000		
		Mezisoučet		1 344,15000		
3	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	781,88000	85,80	67 085,30
Celkem						360 970,17

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL02-a	Střecha - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				459 785,46
1	764231220R00	Lemování zdí z Cu plechu, rš 250 mm, šikmá střecha	m	63,60000	927,00	58 957,20
		boky stěny vikýře jižní trakt : (3*2)*5		30,00000		
		boky stěny vikýře severní trakt : (2,8*2)*6		33,60000		
2	764231230R00	Lemování zdí z Cu plechu, rš 330 mm, šikmá střecha	m	16,00000	1 207,00	19 312,00
		lemování krytiny severního traktu u středového štítu : 16		16,00000		
3	764231240R00	Lemování zdí z Cu plechu, rš 400 mm, šikmá střecha	m	16,50000	1 429,00	23 578,50
		přední stěny vikýře jižní trakt : 1,5*5		7,50000		
		přední stěny vikýře severní trakt : 1,5*6		9,00000		
4	764239210R00	Lemování komínů v ploše z Cu plechu, šikmá střecha	m2	2,60000	6 165,00	16 029,00
		komín : (0,9*2+1,7*2)*0,5		2,60000		
5	764291210R00	Závětná lišta z Cu plechu, rš 250 mm	m	66,00000	1 205,00	79 530,00
		lemovka + zapínací štítovka :				
		štíty vikýře jižní trakt : (1,5*2)*5*2		30,00000		
		štíty vikýře severní trakt : (1,5*2)*6*2		36,00000		
6	764291230R00	Závětná lišta z Cu plechu, rš 400 mm	m	42,00000	1 670,00	70 140,00
		štíty :				
		jižní trakt štít : (6*2)		12,00000		
		jižní trakt štít středový : (10*2)		20,00000		
		severní trakt štít : 10		10,00000		
7	764292251R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 660 mm, klínové těsnění	m	55,00000	2 440,00	134 200,00
		úžlabí vikýře jižní trakt : 5*2*2,5		25,00000		
		úžlabí vikýře severní trakt : 6*2*2,5		30,00000		
8	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	114,60000	346,50	39 708,90
		jižní trakt : (17,8+17,2+6,5)		41,50000		
		severní trakt : (20+21+5,1)		46,10000		
		vikýře : 5*1,5*2+6*1*2		27,00000		
9	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	10,00000	112,00	1 120,00
		valby : 10		10,00000		
10	764501104	Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela	kus	4,00000	68,40	273,60
		valby : 4		4,00000		
11	764501105	Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku	kus	10,00000	26,00	260,00
		valby : 10		10,00000		
12	55344191	Žlab půlkruhový podokapní Cu 330mm	m	11,00000	829,00	9 119,00
		10*1,1		11,00000		
13	55344550	čelo půlkulatého žlabu Cu 330mm	kus	4,00000	59,00	236,00
14	R_M55344032	hák žlabový hranatý Cu 330mm	kus	10,00000	351,00	3 510,00
15	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,91831	2 950,00	2 709,01
16	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,91831	964,80	885,99

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL02-a	Střecha - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	998764199	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých	t	4,59155	47,10	216,26
Díl: 765 Krytiny tvrdé						419 558,33
18	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do sutí	m	50,60000	55,60	2 813,36
		jižní trakt - hřeben : 15,1		15,10000		
		severní trakt - hřeben : 18,3		18,30000		
		jižní trakt - nároží : 4,7*2		9,40000		
		severní trakt - nároží : 3,9*2		7,80000		
19	765311712R00	Hřebenáč rozdělovací valbový k hřeben. polodrážk.	kus	2,00000	1 720,00	3 440,00
20	765311723R00	Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm	m	114,60000	69,50	7 964,70
		jižní trakt : (17,8+17,2+6,5)		41,50000		
		severní trakt : (20+21+5,1)		46,10000		
		vikýře : 5*1,5*2+6*1*2		27,00000		
21	765311534RT1	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty s použitím suché maltové směsi	m	59,60000	1 194,00	71 162,40
		jižní trakt vč. vikýřů : 15,4+5*2,6		28,40000		
		severní trakt vč. vikýřů : 18,6+6*2,1		31,20000		
22	765311544RT1	Nároží bobrovka, hřebenáči č.1 nos. do malty s použitím suché maltové směsi	m	18,00000	1 444,00	25 992,00
		jižní trakt : 4,9*2		9,80000		
		severní trakt : 4,1*2		8,20000		
23	765311756RT2	Sněhový zachytávač s dřev.kulatinou,pálená krytina pro laťování s roztečí 250-320 mm	m	87,60000	1 862,00	163 111,20
		jižní trakt : (17,8+17,2+6,5)		41,50000		
		severní trakt : (20+21+5,1)		46,10000		
24	765799311R00	Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů	m2	691,46100	124,50	86 086,89
		chybělo ve VV: :				
		"střecha severní část : 312,52		312,52000		
		"střecha jižní část : 373,941		373,94100		
		nový vikýř severní trakt : 5		5,00000		
25	765111102	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 na sucho šupinové krytí	m2	5,00000	305,00	1 525,00
		nový vikýř severní trakt : 5		5,00000		
26	59660010	taška bobrovka základní segmentový řez	kus	820,00000	14,00	11 480,00
		nový vikýř severní trakt : 5*36		180,00000		
		náhrada za okapové tašky : 640		640,00000		
27	59660026	taška bobrovka větrací 180x380mm (používá se segmentový řez)	kus	40,00000	155,00	6 200,00
		původní návrh : -290		-290,00000		
		požadavek navýšení - hřebenáče do malty : 330		330,00000		
28	67352318R	Fólie hydroizolační 150	m2	829,75320	37,40	31 032,77
		materiál podstřešní fólie : 691,461*1,2		829,75320		
29	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,60654	1 801,00	6 495,38

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL02-a	Střecha - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,60654	525,60	1 895,60
31	998765199	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	18,03270	19,91	359,03

Celkem						879 343,79
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL02-b	Střecha - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 765		Krytiny tvrdé				-56 544,03
1	59660024	taška bobrovka okapová 180x250mm	kus	-640,00000	32,00	-20 480,00
nerealizuje se - nahrazeno bobrovkou základní : -640				-640,00000		
2	R_M59660	taška bobrovka komponent pro odvětrání	kus	-7,00000	4 860,00	-34 020,00
nerealizuje se - bude atypický prvek : -7				-7,00000		
3	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,84250	1 801,00	-1 517,34
4	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,84250	525,60	-442,82
5	998765199	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	-4,21250	19,91	-83,87
Celkem						-56 544,03

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL03-a	Okna a světlovod - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				76 590,90
1	766621612	Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu špaletových do zdiva	kus	2,00000	500,00	1 000,00
		"okno o8 (0,8x1,0m) - 1x vikýř navíc : 1		1,00000		
		okno sklep (0,8*0,5) : 1		1,00000		
2	R_M611100_1	okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,98000	19 300,00	38 214,00
		"2x okno O6 (0,81*1,0m) - změna velikosti (1*1,2m) : 1*1,2*2-0,81*1*2		0,78000		
		"okno O8 (0,8x1,0m) - 1x vikýř navíc : 1*0,8*1		0,80000		
		okno sklep (0,8*0,5) - 1x : 1*0,8*0,5		0,40000		
3	766621715	Montáž okenních doplňků oliva, půl oliva, nárazník	kus	2,00000	150,00	300,00
		"okno o8 (0,8x1,0m) - 1x vikýř navíc : 1		1,00000		
		okno sklep (0,8*0,5) : 1		1,00000		
4	R_M549_1	okenní oliva kovaná, se štítkem atyp. grafitová kovářská barva	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
5	R-7660000001	Příplatek za použití barokního sklo do okenních výplní	m2	20,32000	1 717,00	34 889,44
		použití barokního skla - příplatek na 1m2 plochy oken : 7,086+11,874+0,58-1,2+1,98		20,32000		
6	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,08029	1 642,00	131,84
7	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,08029	508,80	40,85
8	998766199	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000	t	0,40145	36,80	14,77
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				11 788,14
9	767330123	Montáž tubusových světlovodů tubus, průměru přes 350 do 550 mm	m	1,80000	1 350,00	2 430,00
		1x světlovod navíc : 1,8		1,80000		
10	55381402	světlovod pro šikmou střechu s kulatým difuzorem, průměr 430mm	kus	1,00000	9 300,00	9 300,00
		1x světlovod navíc : 1		1,00000		
11	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,01694	2 020,00	34,22
12	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený zhmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,01694	500,00	8,47
13	998767199	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený zhmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých	t	0,50820	30,40	15,45
Celkem						88 379,04

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL03-b	Okna - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766-O		Konstrukce truhlářské - odpočet				-49 260,75
1	766621111	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 špaletových do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	-1,20000	500,00	-600,00
		"odpočet 1ks okno O3 (1,0*1,2m) : -1*1,2		-1,20000		
2	R_M61110010	okno dřevěné otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m	m2	-1,20000	17 300,00	-20 760,00
		"odpočet 1ks okno O3 (1,0*1,2m) : -1*1,2		-1,20000		
3	R_766671021_1	Montáž střešních oken dřevěných výklopných s okenním rámem a lemováním, splisovaným límcem, snapojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 55 x 45 cm	kus	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
		"okno O9 (0,55x0,45m) - nahrazeno vikýřem : -1		-1,00000		
4	766621715	Montáž okenních doplňků oliva, půloliva, nárazník	kus	-1,00000	150,00	-150,00
		"odpočet 1ks okno O3 (1,0*1,2m) : -1		-1,00000		
5	R_M549_1	okenní oliva kovaná, se štítkem atyp. grafitová kovářská barva	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
6	R_M61124777	okno střešní dřevěné výklopné, izolační dvojsklo 55x45cm, Cu oplechování	kus	-1,00000	24 156,00	-24 156,00
		"okno O9 (0,55x0,45m) - nahrazeno vikýřem : -1		-1,00000		
7	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,04058	1 642,00	-66,63
8	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,04058	508,80	-20,65
9	998766199	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000	t	-0,20290	36,80	-7,47
Celkem						-49 260,75

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL04	Komínová hlava - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 765		Krytiny tvrdé				55 716,08
1	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	87,00000	568,00	49 416,00
Atypická stříška nad komínem dle požadavku NPÚ : příprava, provedení šalování, výztuž, betonáž, pokrytí taškami : 87				87,00000		
2	313900287R	Sít svařovaná KARI, typ KY49, d 8 mm, oko 100 x 100 mm, formát 3 x 2 m	m2	1,76000	230,50	405,68
výztuž stříška komína : 2*0,8*1,1				1,76000		
3	585548989R	Směs betonová PROFI Beton 4 mm, bal. 25 kg	t	0,20000	5 800,00	1 160,00
beton.stříška komín : 8*25/1000				0,20000		
4	58591589.AR	Malta pokrývačská vápenocementová Cemix 9070, 2,5 MPa, standard	t	0,07500	10 440,00	783,00
stříška komínu 3xpytel : 0,075				0,07500		
5	59660010	taška bobrovka základní segmentový řez	kus	72,00000	14,00	1 008,00
komínová stříška : 72				72,00000		
6	59660103R	Taška pálená Prejz Velký režný, vrchní - kůrka 101 - 142 x 400 mm	kus	4,00000	92,00	368,00
7	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,16000	7 600,00	1 216,00
latě a prkna na šalování : 0,16				0,16000		
8	60726016.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená 4PD tl. 22 mm	m2	3,02425	449,50	1 359,40
šalování : 3,02425				3,02425		
Celkem						55 716,08

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL05	Uzemnění + hromosvod - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Uzemnění a hromosvod (materiál + montáž)				257 521,45
1	1	Vodič AlMgSi d=8mm	bm	234,00000	85,08	19 908,72
2	2	Vodič FeZn d=10 mm	bm	112,00000	91,98	10 301,76
3	3	SZb - Svorka zkušební	ks	10,00000	108,40	1 084,00
4	4	SS - Svorka spojovací	ks	97,00000	69,11	6 703,67
5	5	SK - svorka křížová	ks	14,00000	87,15	1 220,10
6	6	SP - svorka připojovací	ks	22,00000	72,91	1 604,02
7	7	SOa - svorka okapová	ks	10,00000	72,61	726,10
8	8	SJ - svorka pro jímací tyč	ks	5,00000	94,64	473,20
9	9	Zemnicí páska FeZn 30x4	bm	134,00000	111,45	14 934,30
10	10	SR 2b - Svorka páska-páska	ks	36,00000	86,67	3 120,12
11	11	SR 3a - Svorka páska-drát	ks	52,00000	95,59	4 970,68
12	12	Hlavní ochranná svorkovice HOP/MET	ks	1,00000	1 047,06	1 047,06
13	13	Podpěra vedení do fasády objektu	ks	90,00000	187,01	16 830,90
14	14	Podpěra vedení na sedlovou střechu (na hřeben)	ks	88,00000	266,84	23 481,92
15	15	Podpěra vedení pod tašky	ks	107,00000	150,75	16 130,25
16	16	Distanční držák jímacího vedení na komínové těleso délky 690mm vč. příslušenství	ks	4,00000	1 593,90	6 375,60
17	17	PJ - Pomocný jímáč l=0,5m (tvarování montážního dílu)	ks	6,00000	1 292,80	7 756,80
18	18	JT - Jímací tyč l=1,5m, 1500/10/16mm	ks	4,00000	1 246,98	4 987,92
19	19	Držák s dvojitým uchycením na sedlovou střechu pro JT 1500/10/16mm, např. DEHN 123116	ks	4,00000	2 668,26	10 673,04
20	20	OJT - Jímací tyč l=1,5m	ks	1,00000	667,35	667,35
21	21	Distanční držák jímací tyče na komínové těleso délky 690mm vč. příslušenství	ks	2,00000	1 213,38	2 426,76
22	22	Ochranný úhelník OU 1,7 pro ochranu svodu u země proti mechanickému poškození	ks	10,00000	341,28	3 412,80
23	23	Držák ochranného úhelníku do fasády objektu DOU, délka dle tloušťky zateplení vč. příslušenství	ks	20,00000	103,44	2 068,80
24	24	Zemnicí tyč 1,5m vč. příslušenství	ks	8,00000	1 635,45	13 083,60
25	25	Svorka pro zemnicí tyč	ks	8,00000	117,02	936,16
26	26	Výstražný štítek pro hromosvodové svody	ks	10,00000	92,31	923,10
27	27	Čísla pro hromosvodové svody	ks	10,00000	25,29	252,90
28	28	Doprava materiálu	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00
29	29	Koordinační práce	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00
30	30	Antikorozní nátěr svorek	kpl	1,00000	1 293,60	1 293,60
31	31	Antikorozní nátěr vodiče FeZn d=10mm na přechodu ze země	kpl	11,00000	1 419,60	15 615,60
32	32	Plastická protikorozní páska pro drát FeZn 10	kpl	1,00000	1 761,06	1 761,06
33	33	Gumosfalt-černý SA12-5kg (301201)	kpl	1,00000	574,56	574,56
34	34	Zpracování prováděcí projektové dokumentace	kpl	2,00000	14 175,00	28 350,00
35	35	Revize hromosvod vč. revizní zprávy	kpl	1,00000	16 500,00	16 500,00
36	36	Pomocný montážní materiál	kpl	1,00000	3 150,00	3 150,00
37	37	Likvidace odpadu	kpl	1,00000	1 575,00	1 575,00
38	38	Režijní náklady	kpl	1,00000	5 250,00	5 250,00
39	39	Ostatní práce spojené s realizací hromosvodu	kpl	1,00000	3 150,00	3 150,00

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL05	Uzemnění + hromosvod - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Ostatní práce spojené s realizací hromosvodu				20 800,00
40	180456171100R	Montážní plošina na autopod. 16 m MP-16	Sh	40,00000	520,00	20 800,00
		5*8		40,00000		

Celkem						278 321,45
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL06-a	EI - Rozvaděč RE1 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				139 799,58
1	R_741122_09	Kabel 1-CYKY 5x6mm2 (počtu a průřezu žil) - montáž + materiál	m	120,00000	140,00	16 800,00
přímé přívody pro byty v podkroví : 120				120,00000		
2	R_741210_07	RE1 - zapuštěný oceloplechový rozvaděč, rozměry ŠxVxH = 590x1240x240mm, krytí IP44, napět.soustava 3+PEN 230/400V, TN-C, nepřímé měření do 250A, HDO, přístrojová výzbroj dle výkresové dokumentace	kpl	1,00000	114 459,00	114 459,00
nový rozvaděč RE1 dle požadavku investora : 1				1,00000		
3	R_741990	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	6 691,00	6 691,00
4	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00000	924,79	924,79
5	998741299	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	%	1,00000	924,79	924,79
Celkem						139 799,58

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL06-b	EI - rozvodnice - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoprúd				-45 471,00
1	R_741210_02	HDSS1 - zapuštěná distribuční rozvodnice se čtyřmi sadami pojistek 250A, krytí IP44, napěťová soustava 3+PEN 230/400V, TN-C, přístrojová výzbroj dle výkresové dokumentace	kpl	-1,00000	45 471,00	-45 471,00

nerealizuje se : -1

-1,00000

Celkem						-45 471,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL07-a	Slaboproud - CCTV optický spoj - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				184 730,93
1	2	Optický kabel zemní, gelový, 24x50um	m	165,00000	101,20	16 698,00
2	3	Ukončení optické kabeláže, vč. proměření a protokolu	ks	48,00000	550,00	26 400,00
3	4	Optická vana s příslušenstvím	ks	2,00000	4 125,00	8 250,00
4	5	Optický převodník - konvertor 10/100/1000Base-T/1000Base-LX (SC, SM, 10km, 1310nm)	ks	4,00000	1 584,00	6 336,00
5	6	Propojení do LAN - propojovací kabeláže	kpl	4,00000	1 375,00	5 500,00
6	7	RACK 19" 22U, 600mm - rozezebíratelný	ks	1,00000	14 133,90	14 133,90
7	8	Příslušenství RACK, panel 230V, polička	ks	1,00000	2 090,00	2 090,00
8	9	Switch, 8 RJ-45 10/100 PoE+ porty (IEEE 802.3 Type 10BASE-T, IEEE 802.3u Type 100BASE-TX, IEEE 802.3at PoE+); Auto-MDIX; Duplex: half or full 2 dual-personality porty; každý port může být využit	ks	1,00000	9 333,50	9 333,50
9	10	Instalační krabice KU 65, vč. zasekání	ks	1,00000	79,20	79,20
10	12	Trubka instalační tuhá, s příchytkami	m	40,00000	106,70	4 268,00
11	13	Vysekání drážky do 25 mm	m	100,00000	198,00	19 800,00
12	14	Trubka elektroinstalační bezhalogenová, 23 mm	m	100,00000	88,00	8 800,00
13	15	Značení trasy vedení	m	165,00000	1,10	181,50
14	16	Průchod zdíkem do 1 m	ks	4,00000	1 650,00	6 600,00
15	17	Průchod stropem (historická budova)	ks	1,00000	1 815,00	1 815,00
16	18	Utěsnění prostupu protipožárně vč. značení	ks	4,00000	1 485,00	5 940,00
17	19	Drobný montážní materiál	ks	1,00000	3 950,33	3 950,33
18	20	Zaškolení obsluhy a správce	ks	1,00000	550,00	550,00
19	21	Zkušební provoz	hod	4,00000	605,00	2 420,00
20	22	Koordinace s ostatními systémy	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00
21	24	Kontrolní dny na stavbě	hod	16,00000	605,00	9 680,00
22	25	Likvidace odpadu	ks	1,00000	550,00	550,00
23	26	Dopravné	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00
24	27	Pomocné práce, příprava a úklid	hod	16,00000	605,00	9 680,00
25	28	Projekt skutečného provedení, tech. dokumentace	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
26	29	Revize instalovaného systému	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00
27	Pol__0030	Tlačítko zvonkové ZAMEL PDJ-213 250V/1A IP44	ks	3,00000	314,60	943,80
28	Pol__0031	Domovní zvonek TESLA 4FN 605 19.01 5-15V	ks	3,00000	855,80	2 567,40
29	Pol__0032	Zvonkový transformátor 220-240V/8,12,24VAC Kanlux KTF-8-24 23260	ks	3,00000	716,10	2 148,30
30	Pol__0033	Instalační kabel Solarix CAT6 UTP LSOH box/cívka	m	120,00000	41,80	5 016,00
Díl: M46		Ostatní práce při montážích				16 890,00
31	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	100,00000	119,50	11 950,00
32	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	100,00000	49,40	4 940,00
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				15 121,57
33	030001000	Zařízení staveniště - 3,5% z celkové ceny	soubor	1,00000	7 056,73	7 056,73
34	062002000	Ztížené dopravní podmínky - 4% z celkové ceny (doprava materiálu malými nákladními vozidly)	soubor	1,00000	8 064,84	8 064,84

Celkem					216 742,50
---------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL07-b	Slaboproud - PZTS - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				99 481,80
1	1	Expanzní modul 8 zón, podpora zapojení NO, NC, EOL, 2EOL a 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích rezistorů, možnost připojení inteligentního napájecího zdroje, tamper vstup	ks	1,00000	2 129,60	2 129,60
2	2	Expanzní modul kombinovaný, 8 zón NO, NC, EOL, 2EOL nebo 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích rezistorů, 8 PGM výstupů (4x OC, 4x RELÉ), možnost připojení inteligentního napájecího zdroje,	ks	1,00000	3 285,70	3 285,70
3	3	LCD klávesnice	ks	2,00000	4 197,60	8 395,20
4	4	Detektor pohybu PIR+MW	ks	4,00000	1 538,90	6 155,60
5	5	Detektor tříštění skla	ks	3,00000	1 634,60	4 903,80
6	6	Magnetický kontakt - vratový	ks	2,00000	1 091,20	2 182,40
7	7	Magnetický kontakt	ks	4,00000	499,40	1 997,60
8	8	Sířena vnitřní, 120dB/1m, 3 volitelné tóny, tamper, pracovní teplota -10° až 55°C, 12V DC/60-120mA	ks	1,00000	781,00	781,00
9	9	Napájecí zdroj PZTS vč. boxu	ks	1,00000	3 674,00	3 674,00
10	10	Připojení na rozvod 230V, jistič 6A, kabel	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00
11	11	AKU 12V/18Ah, ohniodolné, životnost 5 let	ks	1,00000	1 633,50	1 633,50
12	12	Sada optických převodníků pro stávající ústřednu PZTS (2x sběrnice), 12VDC, optický konektor SC/PC	ks	1,00000	18 781,40	18 781,40
13	13	Kabel sběrnice pro PZTS	m	40,00000	49,50	1 980,00
14	14	Kabel detektory PZTS 6x0,22	m	180,00000	38,50	6 930,00
15	15	Vysekání drážky do 25 mm	m	120,00000	198,00	23 760,00
16	16	Trubka elektroinstalační bezhalogenová, 23 mm	m	125,00000	88,00	11 000,00
17	17	Značení trasy vedení	m	220,00000	1,10	242,00
Díl: M46		Ostatní práce při montážích				20 268,00
18	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	120,00000	119,50	14 340,00
19	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	120,00000	49,40	5 928,00
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				11 625,24
20	030001000	Zařízení staveniště - 3,5% z celkové ceny	soubor	1,00000	5 425,11	5 425,11
21	062002000	Ztížené dopravní podmínky - 4% z celkové ceny (doprava materiálu malými nákladními vozidly)	soubor	1,00000	6 200,13	6 200,13
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				35 253,38
22	18	Průchod zdímem do 1 m	ks	2,00000	1 650,00	3 300,00
23	19	Průchod stropem (historická budova)	ks	1,00000	1 815,00	1 815,00
24	20	Utěsnění prostupu protipožárně vč. značení	ks	1,00000	1 485,00	1 485,00
25	21	Drobný montážní materiál 6%, 1%	kpl	1,00000	3 518,38	3 518,38
26	22	Zaškolení obsluhy a správce	ks	1,00000	550,00	550,00
27	23	Zkušební provoz	hod	4,00000	605,00	2 420,00
28	24	Koordinace s ostatními systémy	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00
29	26	Kontrolní dny na stavbě	hod	8,00000	605,00	4 840,00
30	27	Likvidace odpadu	ks	1,00000	550,00	550,00
31	28	Dopravné	ks	1,00000	1 925,00	1 925,00
32	29	Pomocné práce, příprava a úklid	hod	10,00000	605,00	6 050,00
33	30	Projekt skutečného provedení, tech. dokumentace	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00
34	31	Výchozí kontrola funkčnosti a přenosů	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
35	32	Revize instalovaného systému	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00
Celkem						166 628,42

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL07-c	Slaboproud - EPS, ZDP hosp.křídlo - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				294 153,20
1	1	MHU 116 - Modulární analogová adresovatelná ústředna	ks	1,00000	48 845,50	48 845,50
2	2	DPE-1 - Deska periferií, pro připojení nadstavby, ZDP, OPPO MHY 919	ks	1,00000	12 545,50	12 545,50
3	3	DLI-1 - Deska linková, 2 izolované kruhové linky	ks	1,00000	13 486,00	13 486,00
4	4	DMA-1 - Deska master, pro síťování ústředen a tabel	ks	2,00000	17 231,50	34 463,00
5	5	RDW-S / TDW-S - Převodníky pro síťování po optickém vlákně	ks	2,00000	23 944,80	47 889,60
6	6	Provozní kniha EPS	ks	1,00000	440,00	440,00
7	7	AKU 12V/12Ah, ohniodolné, životnost 5 let	ks	2,00000	1 271,60	2 543,20
8	8	MHG 262 - Optický hlásič kouře interaktivní	ks	24,00000	1 546,60	37 118,40
9	9	MHG 362 - Hlásič teplot interaktivní, (45÷90)°C	ks	4,00000	1 370,60	5 482,40
10	10	MHY 734 - Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče	ks	28,00000	566,50	15 862,00
11	11	MHA 142 - Tlačítkový hlásič adresovatelný/konvenční	ks	5,00000	2 037,20	10 186,00
12	12	Akustická signalizace - červená siréna	ks	5,00000	1 283,70	6 418,50
13	13	Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8mm	m	318,00000	37,40	11 893,20
14	14	Kabel funkční při požáru 30 min. 1x2x0,8	m	83,00000	52,80	4 382,40
15	15	Kabel funkční při požáru 30 min. 4x2x0,8	m	75,00000	95,70	7 177,50
16	16	Optický kabel s funkcí při požáru 120 min. / 830°C	m	161,00000	220,00	35 420,00
Díl: M46		Ostatní práce při montážích				30 402,00
17	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	180,00000	119,50	21 510,00
18	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	180,00000	49,40	8 892,00
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				54 223,77
19	030001000	Zařízení staveniště - 3,5% z celkové ceny	soubor	1,00000	25 304,43	25 304,43
20	062002000	Ztížené dopravní podmínky - 4% z celkové ceny (doprava materiálu malými nákladními vozidly)	soubor	1,00000	28 919,34	28 919,34
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				398 428,42
21	17	Trubka instalační do 29 mm, včetně vysekání drážky	m	410,00000	265,10	108 691,00
22	19	Trubka instalační tuhá, s příchytkami	m	40,00000	106,70	4 268,00
23	22	Vysekání drážky do 25 mm	m	180,00000	198,00	35 640,00
24	23	Značení trasy vedení	m	410,00000	1,10	451,00
25	24	Průchod zdíkem do 1 m	ks	5,00000	1 650,00	8 250,00
26	25	Průchod stropem (historická budova)	ks	2,00000	1 815,00	3 630,00
27	26	Utěsnění prostupu protipožárně vč. značení	ks	7,00000	1 485,00	10 395,00
28	27	Drobný montážní materiál 6%, 1%	kpl	1,00000	16 570,02	16 570,02
29	28	Zaškolení obsluhy a správce	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00
30	29	Zkušební provoz	hod	8,00000	605,00	4 840,00
31	30	Koordinace s ostatními systémy	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00
32	32	Kontrolní dny na stavbě	hod	16,00000	605,00	9 680,00
33	33	Likvidace odpadu	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
34	34	Dopravné	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00
35	35	Pomocné práce, příprava a úklid	hod	16,00000	605,00	9 680,00
36	36	Funkční zkouška, kontrola provozuschopnosti EPS	ks	1,00000	16 500,00	16 500,00
37	37	Projekt skutečného provedení, tech. dokumentace	ks	1,00000	7 150,00	7 150,00

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL07-c	Slaboproud - EPS, ZDP hosp.křídlo - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	38	Výchozí revize instalovaného systému EPS	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00
39	39	KTPO - Klíčový trezor požární ochrany (HZS JČK)	ks	1,00000	35 420,00	35 420,00
40	40	Optická signalizace - maják, oranžová čočka	ks	1,00000	1 925,00	1 925,00
41	41	OPPO - Obslužné pole požární ochrany (HZS JČK)	ks	2,00000	14 850,00	29 700,00
42	42	ZDP - zařízení dálkového přenosu - dle provozovatele	ks	1,00000	49 626,50	49 626,50
43	43	Anténa GSM, 5 dB, SMA konektor	ks	1,00000	528,00	528,00
44	44	Schránka dokumentace zdolávání požáru	ks	2,00000	1 291,40	2 582,80
45	45	Nastavení ZDP v PCO HZS - grafická nadstavba	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00
46	46	Výchozí kontrola provozuschopnosti ZDP	ks	1,00000	1,10	1,10
47	Pol__0047	Chráníčka KABUFLEX R 40 mm - červená	m	100,00000	82,50	8 250,00
48	Pol__0048	FXP 20 Turbo trubka PC - ohebná	m	50,00000	74,80	3 740,00
49	Pol__0049	Instalační kabel Solarix CAT6 UTP LSOH box/cívka	m	250,00000	41,80	10 450,00
50	Pol__0050	Instalační materiál	ks	1,00000	550,00	550,00
51	Pol__0051	Pomocné práce, koordinace	hod	2,00000	605,00	1 210,00
52	Pol__0052	Dopravné	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00

Celkem					777 207,39
---------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL07-d	Slaboproud - EPS, výměna zámek - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				71 639,70
1	1	MHU 116 - Modulární analogová adresovatelná ústředna	ks	1,00000	48 845,50	48 845,50
2	2	DLI-1 - Deska linková, 2 izolované kruhové linky	ks	1,00000	13 486,00	13 486,00
3	3	MHY 925/4 - Jednotka vstupně/výstupní (4xIN/4xOUT) v krabici	ks	1,00000	6 325,00	6 325,00
4	4	Provozní kniha EPS	ks	1,00000	440,00	440,00
5	5	AKU 12V/12Ah, ohniodolné, životnost 5 let	ks	2,00000	1 271,60	2 543,20
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				26 853,34
6	030001000	Zařízení staveniště - 3,5% z celkové ceny	soubor	1,00000	12 531,56	12 531,56
7	062002000	Ztížené dopravní podmínky - 4% z celkové ceny (doprava materiálu malými nákladními vozidly)	soubor	1,00000	14 321,78	14 321,78
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				286 404,82
8	6	MHG 262 - Optický hlásič kouře interaktivní	ks	75,00000	1 546,60	115 995,00
9	7	MHG 262i - Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem	ks	3,00000	1 643,40	4 930,20
10	8	MHG 362 - Hlásič teplot interaktivní,(45÷90)°C	ks	1,00000	1 370,60	1 370,60
11	9	MHG 862 - Hlásič multisenzorový interaktivní	ks	1,00000	1 731,40	1 731,40
12	10	MHY 734 - Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče	ks	80,00000	566,50	45 320,00
13	11	MHA 142 - Tlačítkový hlásič adresovatelný/konvenční	ks	4,00000	2 037,20	8 148,80
14	12	MHY 924 S - Siréna ROLP/R/D s vestavěným modulem	ks	2,00000	3 289,00	6 578,00
15	13	AKU 8,4V pro adresnou sirénu	ks	2,00000	495,00	990,00
16	14	Drobný montážní materiál 6%, 1%	kpl	1,00000	13 450,82	13 450,82
17	15	Demontáž původních prvků EPS	hod	32,00000	605,00	19 360,00
18	16	Likvidace odpadu	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
19	17	Dopravné	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00
20	18	Pomocné práce, příprava a úklid	hod	16,00000	605,00	9 680,00
21	19	Programování ústředny, funkční zkouška, kontrola provozuschopnosti EPS	ks	1,00000	38 500,00	38 500,00
22	20	Aktualizace dokumentace	ks	1,00000	7 150,00	7 150,00
23	21	Výchozí revize instalovaného systému EPS	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00
Celkem						384 897,86

Položkový rozpočet

S:	5520021	NKP SZ Červená Lhota - úprava hospodářského křídla č.p.7
O:	D01	Dodatek č.1
R:	ZL07-e	Slaboproud - EPS dodatek PBR - Hospodářské křídlo - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				22 961,00
1	1	Konzultace PBR, EPS oproti původní verzi projektu	hod	6,00000	1 550,00	9 300,00
2	2	Dodatek PBR - změna umístění EPS, ZDP, OPPO, KTPO	ks	1,00000	9 946,00	9 946,00
3	3	Pomocné práce, koordinace	hod	3,00000	605,00	1 815,00
4	4	Dopravné	ks	1,00000	1 900,00	1 900,00
Celkem						22 961,00